- ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL qo
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

“Montenegro Cidade das Artes

Capital do Tanino e da Citricultura”

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

para ver a possibilidade de atender.

Presidente

INDICAÇÃO N.º 091 ,2021

Gabinete da Vereadora, 10 de março de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, que seja encaminhada ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito a seguinte INDICAÇÃO:

Solicitamos a viabilidade para a instalação de uma pracinha na área
verde situada na rua Hubert Flach bairro bairro Senai. Este local os moradores não

contam com um espaço para lazer onde a muitas crianças que poderiam usufruir

desse local.

Í . A Í AA, ar

log; muda A) SUNT
Vereadora Camila de Oliveira

Republicanos

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete da Vereadora Camila de Oliveira

“Dor ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”